2019 年 3 月 15 日

各 位

会 社 名  大同工業株式会社

代表者名  取締役社長   新家 康三

（コード番号 6373 東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 菊知 克幸

（TEL．0761－72－1234）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

2019 年 3 月 16 日付

氏 名 新役職 現役職

昇 裕之 二輪事業部 二輪営業部 担当部長 兼

大阪営業所長 兼 熊本営業課長 兼

熊本営業所長

二輪事業部  二輪営業部 担当部長 兼

大阪営業所長

以上